KONTAKT–STANOWISKA PRACY
	URZĄD MIASTA I GMINY W ŁAGOWIE
Adres do e-Doręczeń AE:PL-23331-93417-BSTWS-20


	Burmistrz Gminy 
	Sławomir Miechowicz

	(41) 343 70 54

	smiechowicz@lagowgmina.pl

	Zastępca Burmistrza Gminy
	Magdalena Karwat-Kasińska
	(41) 343 70 54


	mkarwat@lagowgmina.pl

	Sekretarz Gminy 
	Magdalena Karwat-Kasińska
	(41) 343 70 54

	mkarwat@lagowgmina.pl

	Skarbnik Gminy
	Ewa Wójcik
	(41) 343 70 54


	ewojcik@lagowgmina.pl

	SEKRETARIAT


	Sekretarka

	Karolina Kokosa
	(41) 343 70 54
(41) 343 70 55
(41) 343 70 56
fax
(41) 343 70 51
	urzad@lagowgmina.pl

	REFERAT FINANSOWY


	Zastępca Skarbnika Gminy
	Barbara Bera
	(41) 343 70 54
wew. 216
	bbera@lagowgmina.pl

	Referent ds. księgowości
budżetowej
	Ewelina Religa
	(41) 343 70 54
wew. 216
	ereliga@lagowgmina.pl

	Podinspektor ds.
kasy i rozliczeń
	Andrzej Kołbuc
	(41) 343 70 54
wew. 209
	akolbuc@lagowgmina.pl

	Referent ds. księgowości budżetowej
	Klaudia Pióro
	(41) 343 70 54
wew. 208
	kpioro@lagowgmina.pl

	Podinspektor ds. księgowości budżetowej
	Agnieszka Religa
	(41) 343 70 54
wew. 209
	areliga@lagowgmina.pl

	Podinspektor ds. podatków i opłat
	Dorota Kwiatek
	(41) 343 70 54
wew. 213
	dkwiatek@lagowgmina.pl

	Podinspektor ds. podatków i opłat
	Katarzyna Piekarz
	(41) 343 70 54

wew. 214
	kpiekarz@lagowgmina.pl

	Starszy inspektor ds. podatków i opłat
	Elżbieta Bal
	(41) 343 70 54

wew. 215
	ebal@lagowgmina.pl

	Starszy inspektor ds. podatków i opłat
	Dorota Wodyńska
	(41) 343 70 54

wew. 212
	dwodynska@lagowgmina.pl

	REFERAT INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

	Kierownik referatu

inwestycji i zamówień

publicznych
	Małgorzata Borek
	(41) 343 70 54

wew. 309
	mborek@lagowgmina.pl


	Zastępca kierownika referatu inwestycji i zamówień publicznych 
	Iwona Szachowicz
	(41) 343 70 54

wew. 309
	iszachowicz@lagowgmina.pl

	Inspektor ds. inwestycji i zamówień publicznych
	Katarzyna Masternak
	(41) 343 70 54

wew. 308


	kmasternak@lagowgmina.pl

	Podinspektor ds. inwestycji i zamówień publicznych 
	Magdalena   Kozłowska-Grabda
	(41) 343 70 54

wew. 308


	mkozlowska@lagowgmina.pl

	REFERAT GOSPODARKI KOMUNALNEJ

	Kierownik referatu

gospodarki komunalnej


	Łukasz Żebrowski
	(41) 343 70 54

wew. 314

883-310-041
	lzebrowski@lagowgmina.pl

	Zastępca kierownika referatu

gospodarki komunalnej


	Paweł Domański
	(41) 343 70 54

wew. 316


	pdomanski@lagowgmina.pl

	Inspektor ds. rolnictwa


	Wioletta Świątek
	(41) 343 70 54

wew. 316
	wswiatek@lagowgmina.pl

	Starszy inspektor ds. gospodarki

komunalnej 

	Beata Szyszka
	(41) 343 70 54

wew. 311
	bszyszka@lagowgmina.pl

	Inspektor ds. gospodarki komunalnej
	Katarzyna Zieja
	  (41) 343 70 54

wew. 311
	kzieja@lagowgmina.pl

	POZOSTAŁE STANOWISKA PRACY

	Starszy inspektor ds.

kadrowo-administracyjnych
Obsługa Rady Miejskiej
	Agnieszka Sadłocha


	(41) 343 70 54

wew. 207
	asadlocha@lagowgmina.pl

	Podinspektor ds. budownictwa

i planowania

przestrzennego
	Anita Łata
	(41) 343 70 54

wew. 217
	alata@lagowgmina.pl

	Podinspektor ds. gospodarki nieruchomościami          i mieszkaniowej
	Sylwia Mikołowska
	(41) 343 70 54

wew. 218
	smikolowska@lagowgmina.pl



	Podinspektor ds. ochrony

środowiska
	Agnieszka Maluszczak
	(41) 343 70 54

wew. 307
	amaluszczak@lagowgmina.pl

	Inspektor ds. ewidencji

ludności i informatyki
	Marek Sitarz
	(41) 343 70 54

wew. 302
	masitarz@lagowgmina.pl


	URZĄD STANU CYWILNEGO

Adres do e-Doręczeń AE:PL-23331-93417-BSTWS-20


	Kierownik Urzędu Stanu

Cywilnego w Łagowie
	Dorota Zbąska
	(41) 343 70 54

wew. 105
	usc@lagowgmina.pl

	PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG KOMUNALNYCH ŁAGÓW Sp. z o. o.

	Prezes Spółki
	Paweł Kudłacz
	(41) 343 70 54

wew. 204
	prezes.puk@lagowgmina.pl

	Główna Księgowa
	Agnieszka Maj 
	(41) 343 70 54

wew. 220
	ksiegowosc.puk@lagowgmina.pl

	Księgowa
	Emilia Kołbuc
	(41) 343 70 54

wew. 205
	ekolbuc@lagowgmina.pl

	Pracownik ds. zaopatrzenia i usług, operator 
	Jan Sitarz
	(41) 343 70 54 

w. 221
	jsitarz@lagowgmina.pl

	Telefon alarmowy w przypadku awarii wodociągowo-kanalizacyjnych

	530 385 453

	CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W ŁAGOWIE
Adres do e-Doręczeń AE:PL-74183-39505-HBURA-17 www.cuslagow.pl


	Dyrektor Centrum Usług Społecznych 

w Łagowie
	Ewelina Biesiada
	(41) 343 70 59
wew. 104
	cus@lagowgmina.pl
ebiesiada@lagowgmina.pl

	Koordynator indywidualnych planów usług społecznych 
	Edyta Pietrzyk
	(41) 343 70 59

wew. 106
	epietrzyk@lagowgmina.pl

	Koordynator indywidualnych planów usług społecznych
	Beata Szner
	(41) 343 70 59

wew. 106
	bszner@lagowgmina.pl

	Organizator pomocy społecznej
Starszy pracownik socjalny
	Justyna Papis
	(41) 343 70 59

wew. 101
	jpapis@lagowgmina.pl

	Pracownik Socjalny
	Katarzyna Musiał

-Kowalczyk
	(41) 343 70 59 wew. 102
	katarzynamkow@lagowgmina.pl

	Pracownik Socjalny
	Magdalena Pietrzyk
	(41) 343 70 59 wew. 102
	mpietrzyk@lagowgmina.pl

	Inspektor ds. świadczeń

rodzinnych
	Emilia Domańska
	(41) 343 70 59

wew. 301
	edomanska@lagowgmina.pl

	Inspektor ds. świadczeń

rodzinnych
	Iwona Borek
	(41) 343 70 59 wew. 301
	iborek@lagowgmina.pl

	Pomoc administracyjna
	Sebastian Rycąbel 
	41) 343 70 59 wew. 320
	srycabel@lagowgmina.pl

	Asystent rodzinny
	Anna Łata 
	(41) 343 70 59 wew. 320
	asystent@lagowgmina.pl

	Instruktor ds.

kulturalno-oświatowych
	Urszula Sławska
	(41) 389 70 02
	uslawska@lagowgmina.pl

	CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY ŁAGÓW

Adres do e-Doręczeń AE:PL-19562-22903-URIVU-15

	Kierownik Centrum Usług Wspólnych Gminy Łagów
	Luiza Szyndlarewicz
	(41) 343 70 54

wew. 304
	bos@lagowgmina.pl

	Główna Księgowa
	Wiesława Kowalik
	(41) 343 70 54

wew. 303
	wkowalik@lagowgmina.pl

	Inspektor
	Ewelina Dąbrowska
	(41) 343 70 54

wew. 303
	edabrowska@lagowgmina.pl

	Inspektor
	Barbara Dachowska 
	(41) 343 70 54 wew. 306
	bdachowska@lagowgmina.pl

	Inspektor
	Weronika Kargul
	(41)  343 70 54 wew. 305
	wkargul@lagowgmina.pl

	Referent
	Renata Banakiewicz
	(41)  343 70 54 wew. 303
	rbanakiewicz@lagowgmina.pl

	MIEJSKO – GMINNY OŚRODEK KULTURY W ŁAGOWIE
Adres do e-Doręczeń AE:PL-76432-24817-AVHHF-21


	Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Łagowie 


	Anna Kędziora
	(41) 343 70 54 wew. 313
	akedziora@lagowgmina.pl

	Instruktor zajęć
	Patrycja Włodarczyk
	(41) 389 70 02
	pwlodarczyk@lagowgmina.pl


